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Pasqyra e Performancés :
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) t& Vitit 2015
Formati 1— Shpenzimet e shirytézimit t& kiasifikuara sipas natyres
hr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B |T6 ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 87,429,861 80,670,072
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve 1€ gatshme dhe prodhimit né proces 4] 5]
¥ |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
¥ | T8 ardhura 8 tjera & shfrytézimit ¢ &
# |L&nda e paré dhe materiale t& konsumueshme 1] {4
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshime 0 0
2 Ts tiera shpenzime 0] 4]
p |Shpenzime 18 personelit 14,619,123 | 13,067,120
1 Paga dhe shpérblime 12,663,779 11,319,111
2 Shpenzime 1§ sigurimeve shogérore/shéndetsore {paragilur vegmas 1,658,344 1,748,009
nga shpenzimet pér pensionet)
¥ |Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 1] g
# |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 875,869 485,631
¥ |Shpenzime ié tjera shirytézimi 66,927,168 59,357,544
Totali shpenzimeve 82,422,160, 72,910,295
Fitimi (humbja) nga veprimtarite & kryesore 5,007,701 7,788,777
B |Té ardhura {é tjera 1] g
T8 ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqitur
1 N D ; : 0 0
vegmas fé ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)
, T8 ardhura nga investimet dhe hualé e tiera pjesé e akliveve afalgjata 0 a
“ (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Inferesa 16 arkstueshem dhe té ardhura té fiera & ngjashme (paragitur 0 0
Y vecmas té ardhuraf nge njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
w : 0 4
aktive afatshkurtra
# |Shpenzime financiare -92,240 -2,665
Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme (paraqgitur vegmas 1 431 1 748
shpenzimet pér t'u paguar tek nigsité ekonornike brenda grupit) ' '
2 Shpenzime té tiera financiare -93,641 -4 411
¥ Pjesa e fitimithumbjes nga piesémarrjet 0 ]
¥ |Fitimi/Humbia para tatimit 4,915,491 7,757.112
¥ |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin G 4]
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin
3 Shpenzimi i tatin fitimit (& shiyré
3 Piesa e tatim fitimi 18 piesémarrjeve
¥ (Fitimi/Humbja e vitit 895,020 1,252,347
® |Fitimi/Humbja p&r: 4,020,470 6,504,765

Pronarét e njésisé ekonomike méme
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